
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa Inkubatora Przedsiębiorczości budynku biurowo-usługowego wraz z niezbędną

infrastrukturą techniczną, wraz z systemem sterowania budynkiem (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340009029

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Waryńskiego 32-36

1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gz@gpp.grudziadz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00006433/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-10 11:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00004724/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:1. nie podlegają wykluczeniu,2.
spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu:1) posiadają zdolność do występowania
w obrocie gospodarczym tj. Zamawiający nie określa tego warunku. 2) posiadają uprawnienia do
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów tj. Zamawiający nie określa tego warunku. 3) znajdują się sytuacji ekonomicznej lub

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00006433/01 z dnia 2021-02-10

2021-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



finansowej tj. jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności, związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości co
najmniej 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych);4) posiadają zdolności techniczne
lub zawodowe, tj.a) Wykonawca wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie,
które obejmowało wykonanie robót budowlanych polegających na budowie obiektu
budowlanego, usługowo - biurowego o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż: 2.000 m2 ,b)
dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, którzy będą brali udział w realizacji
zamówień, to jest osobami uprawnionymi do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie, posiadającymi uprawnienia budowlane bez ograniczeń do:- kierowania
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlanej Wymogiem Zamawiającego
jest dysponowanie przez wykonawcę co najmniej jedną osobą o ww. uprawnieniach, która
będzie pełnić funkcję kierownika budowy. Kierownik budowy musi wykazać się realizacją
minimum dwóch robót budowlanych na stanowisku kierownika budowy, w tym minimum jednej
roboty, której przedmiotem była budowa obiektu budowlanego o powierzchni użytkowej nie
mniejszej niż: 2.000 m2- kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.Wymogiem
Zamawiającego jest dysponowanie przez wykonawcę co najmniej jedną osobą o ww.
uprawnieniach, która będzie pełnić funkcję kierownika robót elektrycznych i
elektroenergetycznych - kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń.Wymogiem Zamawiającego jest dysponowanie przez
wykonawcę co najmniej jedną osobą o ww. uprawnieniach, która będzie pełnić funkcję
kierownika robót sanitarnych. Przez pojęcie „uprawnienia budowlane” rozumie się uprawnienia
(w tym wpis na listę członków właściwego samorządu zawodowego) wydane na podstawie
aktualnie obowiązującej Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane, jak również
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie uprzednio
obowiązujących przepisów prawa.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:1. nie podlegają wykluczeniu,2.
spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu:1) posiadają zdolność do występowania
w obrocie gospodarczym tj. Zamawiający nie określa tego warunku. 2) posiadają uprawnienia do
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów tj. Zamawiający nie określa tego warunku. 3) znajdują się sytuacji ekonomicznej lub
finansowej tj. jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności, związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości co
najmniej 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych);4) posiadają zdolności techniczne
lub zawodowe, tj.a) Wykonawca wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie,
które obejmowało wykonanie robót budowlanych polegających na budowie budynku usługowo -
biurowego lub użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż: 2.000 m2 ,b)
dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, którzy będą brali udział w realizacji
zamówień, to jest osobami uprawnionymi do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie, posiadającymi uprawnienia budowlane bez ograniczeń do:- kierowania
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlanej Wymogiem Zamawiającego
jest dysponowanie przez wykonawcę co najmniej jedną osobą o ww. uprawnieniach, która
będzie pełnić funkcję kierownika budowy. Kierownik budowy musi wykazać się realizacją
minimum dwóch robót budowlanych na stanowisku kierownika budowy, w tym minimum jednej
roboty, której przedmiotem była budowa obiektu budowlanego o powierzchni użytkowej nie
mniejszej niż: 2.000 m2- kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.Wymogiem
Zamawiającego jest dysponowanie przez wykonawcę co najmniej jedną osobą o ww.
uprawnieniach, która będzie pełnić funkcję kierownika robót elektrycznych i

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00006433/01 z dnia 2021-02-10

2021-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



elektroenergetycznych - kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń.Wymogiem Zamawiającego jest dysponowanie przez
wykonawcę co najmniej jedną osobą o ww. uprawnieniach, która będzie pełnić funkcję
kierownika robót sanitarnych. Przez pojęcie „uprawnienia budowlane” rozumie się uprawnienia
(w tym wpis na listę członków właściwego samorządu zawodowego) wydane na podstawie
aktualnie obowiązującej Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane, jak również
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie uprzednio
obowiązujących przepisów prawa.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-09 12:00

Po zmianie: 
2021-03-11 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-09 12:30

Po zmianie: 
2021-03-11 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-07

Po zmianie: 
2021-04-09

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00006433/01 z dnia 2021-02-10

2021-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa Inkubatora Przedsiębiorczości budynku biurowo-usługowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, wraz z systemem sterowania budynkiem (...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340009029
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Waryńskiego 32-36
	1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gz@gpp.grudziadz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00006433/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-10 11:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00004724/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



